VENCEDORES DO PROCESSO
${MUNICiPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}

${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
${Processo Licitatorio n.° } - - ${Pregdo Eletrénico n°® } -

CTHT BRASIL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 35.651.632/0001-08 - Enderego:
Rua 17 Quadra 299 - CEP: 68515000 - UF: PA - Municipio: Parauapebas - Telefone: (94) 98111-3943

Lote

Iltem

Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

0001

0001

0002

0003

0004

0005

0006

AQUISICAO E INSTALAGAO DE
RESERVATORIOS D'AGUA EM
ESTRUTURA METALICA TIPO

TUBULAR COM EXECUGAO DA

BASE DE CONCRETO ARMADO.

RESERVATORIO D'AGUA
METALICO TIPO TUBULAR
ALTO, COM 30.000 LITROS DE
CAPACIDADE.

RESERVATORIO D'AGUA
METALICO TIPO TUBULAR
ALTO, COM 50.000 LITROS DE
CAPACIDADE.

RESERVATORIO D'AGUA
METALICO TIPO TUBULAR
ALTO, COM 100.000 LITROS DE
CAPACIDADE.

BASE CONCRETO
RESERVATORIO D "GUA ATE
30.000 LTS

BASE CONCRETO .
RESERVATORIO D''GUA ATE
50.000 LTS

BASE CONCRETO )
RESERVATORIO D*'GUA ATE
100.000 LTS

TOTAL DO LOTE

servico

servigco

servico

N/C

N/C

servigco

servico

servigo

servico

N/C

N/C

servigo

3,00 UND

3,00 UND

3,00 UND

3,00 SVG

3,00 SVG

3,00 SVG

45.000,00

85.800,00

131.800,00

17.600,00

23.500,00

35.000,00

135.000,00

257.400,00

395.400,00

52.800,00

70.500,00

105.000,00

R$ 1.016.100,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 1.016.100,00
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Valor Total: R$ 1.016.100,00




