VENCEDORES DO PROCESSO

\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA} \${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE} \${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico nº } -

CTHT BRASIL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 35.651.632/0001-08 - Endereço: Rua I7 Quadra 299 - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone: (94) 98111-3943

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RESERVATORIOS D'ÁGUA EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TUBULAR COM EXECUÇÃO DA BASE DE CONCRETO ARMADO.					
	0001	RESERVATÓRIO D'ÁGUA METÁLICO TIPO TUBULAR ALTO, COM 30.000 LITROS DE CAPACIDADE.	serviço	serviço	3,00 UND	45.000,00	135.000,00
	0002	RESERVATÓRIO D'ÁGUA METÁLICO TIPO TUBULAR ALTO, COM 50.000 LITROS DE CAPACIDADE.	serviço	serviço	3,00 UND	85.800,00	257.400,00
	0003	RESERVATÓRIO D'ÁGUA METÁLICO TIPO TUBULAR ALTO, COM 100.000 LITROS DE CAPACIDADE.	serviço	serviço	3,00 UND	131.800,00	395.400,00
	0004	BASE CONCRETO RESERVATÓRIO D''GUA ATÉ 30.000 LTS	N/C	N/C	3,00 SVÇ	17.600,00	52.800,00
	0005	BASE CONCRETO RESERVATÓRIO D''GUA ATÉ 50.000 LTS	N/C	N/C	3,00 SVÇ	23.500,00	70.500,00
	0006	BASE CONCRETO RESERVATÓRIO D''GUA ATÉ 100.000 LTS	serviço	serviço	3,00 SVÇ	35.000,00	105.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.016.100,00

Valor Total: R\$ 1.016.100,00



